Директору МОУ  СШ № 33

Дзержинского района Волгограда

Озеровой Т.В.

_______________________________________________________________________

                          (фамилия, имя, отчество заявителя )

_______________________________________________________________________

родителя (законного представителя) несовершеннолетнего обучающегося)

проживающего по адресу:

__________________________________________________________________________________________

заявление.
Прошу Вас разрешить  не посещать занятия в школе моему (моей)  сыну (дочери): _________________________________________________________________________________,
                                                  ФИО (при наличии) полностью

учащемуся(ейся) ___________ класса в связи с санитарно-эпидемиологической ситуацией с _____________________ по _________________________.
В данный период мой(я) сын (дочь) будет выполнять полученные дистанционно задания самостоятельно.

Ответственность за здоровье и жизнь своего ребенка, а также освоение им образовательных программ беру на себя.

Подпись ____________________                                       «___» ______________ 20___ года
 Регистрационный № ______________ от «_____» _______________ 20 ___ года